
ZARZĄDZENIE Nr 4396/2023
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 17 lipca 2023 roku

w  sprawie: wniesienia  do  Spółki  „Komunikacja  Miejska  -  Płock”  Spółka
z  ograniczoną  odpowiedzialnością  wkładu niepieniężnego  (aportu)  w postaci
prawa własności 5 sztuk autobusów Solaris Urbino, będących własnością Gminy
– Miasto Płock z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  40  ze  zm.)  w  związku
z  uchwałą  Nr  540/XXXI/2017  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  25  kwietnia  2017  roku
w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta
Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 4539) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Podwyższyć kapitał zakładowy Spółki o wartość 8.310.000 zł (słownie: osiem milionów
trzysta dziesięć tysięcy złotych).
2.  Wnieść  do  Spółki  „Komunikacja  Miejska  –  Płock”  Spółka  z  ograniczoną
odpowiedzialnością  wkład  niepieniężny  (aport)  w  postaci  prawa  własności  5  sztuk
autobusów Solaris Urbino 12 – 2 sztuki oraz Solaris Urbino Hybrid 12 - 3 sztuki wraz
z  narzędziami  specjalistycznymi,  przyrządami  kontrolo  -  pomiarowymi  i  programami
niezbędnymi do wykonywania prac obsługowo-naprawczych tych autobusów, będących
własnością Gminy – Miasto Płock,o następujących numerach:

1) Autobus miejski Solaris Urbino 12 o Nr VIN SUU241161PB026752
2) Autobus miejski Solaris Urbino 12 o Nr VIN SUU241161PB026753
3) Autobus miejski Solaris Urbino Hybrid 12 o Nr VIN SUU241163PB026698
4) Autobus miejski Solaris Urbino Hybrid 12 o Nr VIN SUU241163PB026699
5) Autobus miejski Solaris Urbino Hybrid 12 o Nr VIN SUU241163PB026700

o  łącznej  wartości  8.310.000,00  zł  (słownie:  osiem milionów  trzysta  dziesięć  tysięcy
złotych) netto.

3. W zamian za wniesiony do Spółki wkład niepieniężny (aport), o których mowa w ust. 2
Gmina  –  Miasto  Płock  obejmie  proporcjonalną  ilość  nowych  i  równych  udziałów,
o  wartości  nominalnej  500,00  (słownie:  pięćset  złotych)  każdy,  tj.  16.620  (słownie:
szesnaście tysięcy sześćset dwadzieścia) udziałów.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


